
Extensión Nombre
Fecha de 

Ingreso
Puesto Área Nivel de Puesto Régimen

Número 

Exterior 
Correo Electrónico

Atencion al 

público

Manejan 

Recursos

Realizan 

actos de 

autoridad

7110 Víctor González Álvarez 18/02/2014 Rector Rectoría Mandos Superiores Confianza 3030-0912 victor.gonzalez@utj.edu.mx X X X

7111 Alejandra Arroyo Martínez 18/01/2006 Coordinadora Rectoría Personal Administrativo Base 3030-0912 alearroyo@utj.edu.mx X

7112 Ingrid Anahi Guillen Saldierna 01/09/2014 Coordinadora Rectoría Personal Administrativo Base 3030-0912 ingrid.guillen@utj.edu.mx X

7130 Erick Mora Arreola 02/02/2000 Director de proyectos especiales Rectoría Mandos Superiores Confianza 3030-0973 emora@utj.edu.mx X X

7131 Jose Antonio Cabrera Bejar 09/11/2016 Comisario Publico Rectoría Mandos Superiores Confianza 3030-0912 jose.cabrera@utj.edu.mx X X

7222 Blanca Mariana Jaramillo Cruz 19/03/2013 Coordinadora Rectoría Personal Administrativo Base 3030-0914 bjaramillo@utj.edu.mx X

7121 María del Pilar Torres Martínez 04/01/2005 Directora Jurídica Secretaría administrativa Mandos Superiores Confianza 3030-0920 ptorres@utj.edu.mx X X

7210 Héctor Manuel Ruiz Sánchez 21/03/2014 Secretario Administrativo Secretaría administrativa Mandos Superiores Confianza 3030-0913 hector.sanchez@utj.edu.mx X X X

7211 Andrea Hernández Alonzo 03/12/2010 Secretaria de Secretaría Secretaría administrativa Personal Administrativo Base 3030-0914 andrea.hernandez@utj.edu.mx X

7212 Juan Carlos Pulido Perez 19/05/2014 Jefe de Departamento Secretaría administrativa Mandos Medios Confianza 3030-0914 juan.pulido@utj.edu.mx X X

7220 Karina Guevara Chacón 16/03/2000 Directora de Administración Secretaría administrativa Mandos Superiores Confianza 3030-0914 guevara@utj.edu.mx X X X

7221 Bertha Alicia Rojas Gómez 02/06/2014 Jefa de Departamento Programación y Presupuesto Mandos Medios Confianza 3030-0914 bertha.rojas@utj.edu.mx X X X

7222 Sandra Cervantes Velázquez 26/09/2005 Coordinadora Programación y Presupuesto Personal Administrativo Base 3030-0914 scervantes@utj.edu.mx X X

7223 Laura Gisela Hernandez Hernandez 01/03/2013 Tecnico Especializado Programación y Presupuesto Personal Administrativo Base 3030-0914 gisela.hernandez@utj.edu.mx X X

7230 Adriana Janette Hernández Hernández 22/11/2011 Jefa de Departamento Recursos Humanos Mandos Medios Confianza 3030-0914 adriana.hernandez@utj.edu.mx X X X

7231 Ana Baudelia Manzo Díaz 03/12/2007 Coordinadora Recursos Humanos Personal Administrativo Base 3030-0949 amanzo@utj.edu.mx X X

7232 Nohemí Soledad Zuzuarregui Covarrubias 01/03/2013 Jefa de Oficina Recursos Humanos Personal Administrativo Base 3030-0949 soledad.zuzuarregui@utj.edu.mx X

7233 Rigoberto Lozano Calderón 07/01/2014 Jefe de Oficina Recursos Humanos Personal Administrativo Base 3030-0949 rigoberto.lozano@utj.edu.mx X

7233 Mónica Elizabeth Sánchez Valdivia 16/08/2005 Coordinadora Recursos Humanos Personal Administrativo Base 3030-0949 msanchez@utj.edu.mx X

7240 Ana María Sánchez Manzo 16/01/2014 Jefa de Departamento Contabilidad Mandos Medios Confianza 3030-0950 ana.sanchez@utj.edu.mx X X X

7241 Ana Gabriela Romo Hueso 07/06/2012 Coordinadora Contabilidad Personal Administrativo Base 3030-0950 gabriela.romo@utj.edu.mx X

7250 Osvaldo Ibarra Cervantes 02/05/2014 Jefe de Departamento Recursos Materiales y Servicios Generales Mandos Medios Confianza 3030-0916 osvaldo.ibarra@utj.edu.mx X X X

7251 Salvador Ibañez Aguila 16/05/2014 Jefe de Oficina Recursos Materiales y Servicios Generales Personal Administrativo Base 3030-0916 salvador.ibanez@utj.edu.mx X X

7252 Jesus Alejandro Trillo Rodriguez 12/03/2007 Jefe de Oficina Recursos Materiales y Servicios Generales Personal Administrativo Base 3030-0916 jtrillo@utj.edu.mx X X

7253 Gabriela Preciado López 16/01/2003 Jefa de Oficina Recursos Materiales y Servicios Generales Personal Administrativo Base 3030-0916 gpreciado@utj.edu.mx X

7254 Victor Hugo de Haro 12/08/2013 Secretario de Departamento Recursos Materiales y Servicios Generales Personal Administrativo Base 3030-0916 victor.haro@utj.edu.mx X X

7254 Elizabeth Denesi Tellez Torres 07/05/2007 Coordinadora Recursos Materiales y Servicios Generales Personal Administrativo Base 3030-0916 etellez@utj.edu.mx X

7260 Rubén Ochoa Virgen 25/08/2003 Jefe de Departamento Mantenimiento e Instalaciones Mandos Medios Confianza 3030-0971 rochoa@utj.edu.mx X X X

7261 Alberto Soto Marin 01/08/2001 Coordinador Mantenimiento e Instalaciones Personal Administrativo Base 3030-0971 alberto.soto@utj.edu.mx X
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7270 Karina Cuevas Valdovinos 29/05/2007 Jefa de Departamento Sistemas Mandos Medios Confianza 3030-0908 kcuevas@utj.edu.mx X X

7280 Alejandro Ibarra Cervantes 02/06/2014 Director de Servicios Escolares Servicios Escolares Mandos Superiores Confianza 3030-0905 alejandro.ibarra@utj.edu.mx X X

7281 María Isabel Ramírez Delgado 06/01/2004 Secretaria de Direccion Servicios Escolares Personal Administrativo Base 3030-0904 mramirez@utj.edu.mx X

7282
Laura Alejandra Sánchez Reyes / Maria 

Magdalena Mariscal
26/04/2010 Coordinadora Servicios Escolares Personal Administrativo Base 3030-0906

laura.sanchez@utj.edu.mx, 

mmariscal@utj.edu.mx
X

7283 Arely Socorro Ramos Martinez 16/10/2009 Jefa de Oficina Servicios Escolares Personal Administrativo Base 3030-0904 arely.ramos@utj.edu.mx X

7284 Jonathan Eduardo Pérez Alvarado 01/08/2005 Coordinador Servicios Escolares Personal Administrativo Base 3030-0904 jeperez@utj.edu.mx X

7285 Adriana Espinoza Rosales 14/07/2008 Jefa de Oficina Servicios Escolares Personal Administrativo Base 3030-0904 aespinoza@utj.edu.mx X

7287 Miguel Angel Navarro Palos 02/06/2014 Jefe de Departamento Servicios Escolares Mandos Medios Confianza 3030-0906 miguel.navarro@utj.edu.mx X X

7288 Lourdes Lucía Rojas Gomez 11/01/2016 Coordinadora Servicios Escolares Personal Administrativo Base 3030-0937 lucia.rojas@utj.edu.mx X

7289 Mayra Cisneros Nuño 09/02/2009 Jefa de Oficina Servicios Escolares Personal Administrativo Base 3030-0904 mayra.cisneros@utj.edu.mx X

7310 Héctor Pulido González 08/01/2016 Secretario Académico Secretaría Académica Mandos Superiores Confianza 3030-0952 secretaria.academica@utj.edu.mx X X X

7311 Claudia Ibarra Rivera 16/07/2001 Jefe de Departamento Secretaría Académica Personal Administrativo Base 3030-0951 cibarra@utj.edu.mx X

7312 Esmeralda de Jesus Rodriguez Morales 10/07/2014 Secretaria de Secretaría Secretaría Académica Personal Administrativo Base 3030-0951 esmeralda.rodriguez@utj.edu.mx X

7370 Sagrario Esthela Romero Domínguez 01/06/2001 Jefa de Departamento Biblioteca Mandos Medios Confianza 3030-0912 biblioteca@utj.edu.mx X X

7380 Sandra Hildelisa Ribeiro Valle 16/01/2004 Directora de Planeación y Evaluación Planeación y Evaluación Mandos Superiores Confianza 3030-0943 planeacion@utj.edu.mx X X

7381 Gabriela Sanchez Cordova 16/01/2015 Coordinadora Planeación y Evaluación Personal Administrativo Base 3030-0944 gabriela.sanchez@utj.edu.mx X

7383 Luis Alfonso Villalvazo Urías 16/08/2002 Subdirector Información y Estadística Mandos Medios Confianza 3030-0921 urias@utj.edu.mx X X

7390 Alma Leticia Becerra Dávila 16/07/2002 Jefa de Departamento Servicios Estudiantiles Mandos Medios Confianza 3030-0946 servicios.estudiantiles@utj.edu.mx X X

7391 Jonathan Israel Dueñas Álvarez 20/02/2013 Jefe de Oficina Servicios Estudiantiles Personal Administrativo Base 3030-0946 jonathan.duenas@utj.edu.mx X

7410 Bernardino Castillo Toledo 01/12/2015 Secretario de Vinculación Secretaria de Vinculación Mandos Superiores Confianza 3030-0931 toledo@utj.edu.mx X X X

7411 Daniela Huerta Ortiz 07/01/2014 Secretaria de Secretaría Secretaria de Vinculación Personal Administrativo Base 3030-0922 daniela.huerta@utj.edu.mx X

7412 Anna Paulina Cervantes Castañeda 08/09/2015 Subdirectora de Vinculación Secretaría de Vinculación Mandos Superiores Confianza 3030-0931 subdireccion.vinculacion@utj.edu.mx X X

7413 Joselyn Aceves Moran 20/02/2006 Coordinadora Secretaría de Vinculación Personal Administrativo Base 3030-0900 jaceves@utj.edu.mx X

7420 Barbara Jazmin Mancillas Flores 03/09/2007 Jefe de Departamento Secretaría de Vinculación Mandos Medios Confianza 3030-0934 capacitacion.estadias@utj.edu.mx X X

7430 Gualberto Celestino Solis Perales 01/10/2014 Jefe de Departamento Secretaría de Vinculación Mandos Medios Confianza 3030-0930 innovacion.des.tec@utj.edu.mx X X

7421 Sareli del Rocio Rosales Islas 16/08/2014 Secretaria de Departamento Practicas y Estadias Personal Administrativo Base 3030-0900 sareli.rosales@utj.edu.mx X

7423 Minerva Verónica Dolores del Castillo 16/11/1998 Coordinadora Prácticas y Estadías Personal Administrativo Base 3030-0941 mdolores@utj.edu.mx X

7424 Judith Chávez López 06/07/1998 Coordinadora Bolsa de Trabajo y Servicio Social Personal Administrativo Base 3030-0933 jchavez@utj.edu.mx X

7440  Verónica Ávila Hernández 14/02/2000 Jefa de Departamento Seguimiento a egresados Mandos Medios Confianza 3030-0932 seguimiento.egresados@utj.edu.mx X X

7441 Miriam Jacquelin Cardenas Trejo 29/05/2007 Secretaria de Dirección Seguimiento a egresados Personal Administrativo Base 3030-0932 miriam.cardenas@utj.edu.mx X

7442 Liliana Nabile Zavala Carrillo 07/06/2002 Secretaria de Departamento Seguimiento a egresados Personal Administrativo Base 3030-0932 lnabile@utj.edu.mx X

7460 Erika Elizabeth Hernández Velázquez 04/03/2004 Jefa de Departamento Prensa y Difusión Mandos Medios Confianza 3030-0942 prensa.difusion@utj.edu.mx X X

7462 Wendy Grisel Garcia 03/09/2012 Coordinadora Prensa y Difusión Personal Administrativo Base 3030-0900 wendy.garcia@utj.edu.mx X

7463 Nubia Puente Alcala 01/12/2005 Coordinadora Prensa y Difusión Personal Administrativo Base 3030-0900 npuente@utj.edu.mx X

7422 Valeria Sarahi Figueroa de la Cruz 16/05/2016 Jefa de Oficina Prensa y Difusión Personal Administrativo Base 3030-0918 valeria.figueroa@utj.edu.mx X
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7470 Miriam Anabel Pérez Enríquez 02/07/2004 Jefa de Departamento Actividades Culturales y Deportivas Mandos Medios Confianza      3030-0903 cultura.arte.deportes@utj.edu.mx X X

7480 Mónica Valencia Pérez 10/05/2010 Jefa de Departamento Servicios Médicos Mandos Medios Confianza      3030-0903 servicios.medicos@utj.edu.mx X X
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7320 Leonardo Daza Ramírez 16/06/2014 Director de Carrera Tecnologías de la Información Mandos Superiores Confianza 3030-0908 tsu_tic@utj.edu.mx X X

7321 Gabriela Mendoza Ramirez 01/10/2005 Coordinador de Laboratorio Tecnologías de la Información Personal Administrativo Base 3030-0910 gmendoza@utj.edu.mx X

7321 Maricruz Ureña Castellanos 07/06/2010 Secretaria de Dirección Tecnologías de la Información Personal Administrativo Base 3030-0910 maricruz.castellanos@utj.edu.mx X

7330 Víctor Hugo Ortiz Muro 18/02/2014 Director de Carrera Mecatronica Mandos Superiores Confianza 3030-0923 tsu_mecatronica@utj.edu.mx X X

7331 María Guadalupe Reyes Naranjo 28/08/2006 Secretaria de Dirección Mecatronica Personal Administrativo Base 3030-0922 mreyes@utj.edu.mx X

7335 Roberto Chavez Sanchez 01/06/2016 Director de Carrera Mantenimiento Industrial Mandos Superiores Confianza 3030-0915 roberto.chavez@utj.edu.mx X X

7336 Tania Mendoza Mariscal 01/06/2014 Secretaria de Dirección Mantenimiento Industrial Personal Administrativo Base 3030-0915 tania.mendoza@utj.edu.mx X

7336 Erika Janette Padilla Medina 11/01/2017 Secretaria de Dirección Mantenimiento Industrial Personal Administrativo Base 3030-0915 erika.padilla@utj.edu.mx X

7340 Asencion Muñoz Torres 02/06/2014 Director Carrera Tecnología Ambiental/Farmaceutica Mandos Superiores Confianza 3030-0920
tsu_quimica@utj.edu.mx                                    

tsu_farmaceutica@utj.edu.mx
X X

7341 Bethsabe Alegría Gutiérrez 21/10/2013 Secretaria de Dirección Tecnología Ambiental/Farmaceutica Personal Administrativo Base 3030-0920 bethsabe.alegria@utj.edu.mx X

7350 Moises Gilberto Perez Martinez 04/11/2015 Director de Carrera Procesos Industriales Mandos Superiores Confianza 3030-0935 tsu_procesos@utj.edu.mx X X

7351  Rosa Elena Trujillo González 20/03/2007 Secretaria de Dirección Desarrollo de Negocios/ Procesos Industriales Personal Administrativo Base 3030-0939 rtrujillo@utj.edu.mx X

7351 Maria Teresa Benitez Chitica 31/07/2014 Secretaria de Dirección Desarrollo de Negocios/ Procesos Industriales Personal Administrativo Base 3030-0939 teresa.benitez@utj.edu.mx X

7360 Luis Fernando Gudiño Magaña 16/03/2017 Director Carrera 
Administración de Recursos Humanos/ 

Desarrollo de negocios
Mandos Superiores Confianza 3030-0924

tsu_administracion@utj.edu.mx                      

tsu_desarrollodenegocios@utj.edu.mx
X X

7361 Abi Eunice Aválos Esquives 25/02/2010 Secretaria de Dirección
Administración de Recursos Humanos/ 

Desarrollo de negocios
Personal Administrativo Base 3030-0926 abi.avalos@utj.edu.mx X

7361 Fabiola Esther Torres Rodriguez 03/03/2014 Secretaria de Dirección
Administración de Recursos Humanos/ 

Desarrollo de negocios
Personal Administrativo Base 3030-0926 fabiola.torres@utj.edu.mx X

7363 Alejandra Mendoza 05/09/2007 Secretaria de Dirección
Administración de Recursos Humanos/ 

Desarrollo de negocios
Personal Administrativo Base 3030-0926 amendoza@utj.edu.mx X
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